

TUESDAY, SEPTEMBER 3, 2024

41

**CHANDI STEEL INDUSTRIES LIMITED**

CIN: L13100WB1978PLC031670

Regd. Office: 3, Bentinck Street, Kolkata-700001

Phone: +91-33-22489808, 22488173, Fax: +91-33-22430021

Website: www.chandisteel.com, Email: chandisteelindustries@gmail.com

**NOTICE OF THE 46TH ANNUAL GENERAL MEETING TO THE SHAREHOLDERS**

Members are hereby informed that the Forty Sixth Annual General Meeting ("AGM") of the Company will be held on Friday, 27th September, 2024 at 12:30 p.m. (IST) at 3, Bentinck Street, Kolkata-700001 in conformity with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 ("the Act") and the rules made thereunder read with the circulars issued by the Ministry of Corporate Affairs, Government of India, to transact the businesses, as set out in the notice of the AGM which will be circulated in due course.

The Notice of the 46th AGM of the Company along with the Annual Report 2023-24 will be sent only by e-mail to all the members of the Company whose email addresses are registered with the Company/ Maheshwari Datamatics Pvt. Ltd., Registrar and Share Transfer Agent (RTA) of the Company, or with the respective Depository Participant (DPs). The aforesaid documents will also be available on the Company's website at <https://chandisteel.com/>, website of the Stock Exchanges i.e The Calcutta Stock Exchange Limited viz. <https://www.cse-india.com/>.

The Company has appointed Central Depository Services (India) Limited (CDSL) to provide e-voting facility ("remote e-voting") to all its members to cast their votes on all the resolutions set out in the Notice of the AGM. Detailed procedure for remote e-voting before the AGM will be provided in the AGM Notice.

Members holding the shares in physical and demat form who have not registered their e-mail address with the Company can get the same registered in the following manner:

Members holding shares in physical form may send an email request to [mdpldc@yahoo.com/](mailto:mdpldc@yahoo.com) [chandisteelindustries@gmail.com](mailto:chandisteelindustries@gmail.com) along with the following details: A signed request letter mentioning their Name, Folio no., e-mail id, Mobile no., PAN (along with self-attested copy of PAN Card); (ii) Members holding shares in demat form may register their email id and mobile number with their respective Depository Participant (DPs).

For further information/clarification on the above matter, Members can write to the Company/RTA of the Company at the above mentioned address/e-mail.

For Chandi Steel Industries Limited  
sd/-

Place : Kolkata  
Date : 02.09.2024

Seema Chowdhury  
Company Secretary

# একদিন

এগিয়ে চলার সঙ্গী

এখন বিভিন্ন মাধ্যমে উপলব্ধ  
**একদিন**  
 Website : www.ekdinnews.com  
 http://youtube.com/@dailyekdin2165  
 Epaper : ekdin-epaper.com

You  
Tube

8

ইউটিউবে বাংলা সংবাদচর্চা

পড়ুয়ার শীলতাহানিতে অভিবৃক্ত গ্রেপ্তার

কলকাতা ৩ সেপ্টেম্বর ২০২৪ ১৭ ভাদ্র ১৪৩১ মঙ্গলবার অষ্টাদশ বর্ষ ৮৫ সংখ্যা ৮ পাতা ৩.০০ টাকা ■ Kolkata 3.9.2024, Vol.18, Issue No. 85 8 Pages, Price 3.00



## চণ্ডী স্টিল ইন্ডাস্ট্রিজ লিমিটেড

CIN : L13100WB1978PLC031670

রেজি. অফিস : ৩, বেন্টিঙ্ক স্ট্রিট, কলকাতা - ৭০০০০১

ফোন : +৯১ ৩৩ ২২৪৮৯৮০৮, ২২৪৮৮১৭৩, ফ্যাক্স : +৯১ ৩৩ ২২৪৩০০২১

ওয়েবসাইট : www.chandisteel.com, ইমেল : chandisteelindustries@gmail.com

### শেয়ারহোল্ডারগণের প্রতি ৪৬তম বার্ষিক সাধারণ সভার বিজ্ঞপ্তি

সদস্যগণকে এতদ্বারা অবগত করা হচ্ছে কোম্পানির ৪৬ তম বার্ষিক সাধারণ সভা (“এজিএম”) অনুষ্ঠিত হবে শুক্রবার ২৭ সেপ্টেম্বর ২০২৪ তারিখ বেলা ১২.৩০টায় আইএসটি, ৩, বেন্টিঙ্ক স্ট্রিট, কলকাতা - ৭০০০০১ ঠিকানায় সংশ্লিষ্ট ২০১৩ সালের কোম্পানি আইনের (“আইন”) প্রযোজ্য সংস্থান অধীনে এবং তৎসহ পঠিত ভারত সরকারের কর্পোরেট বিষয়ক মন্ত্রকের ইস্যুকৃত সার্কুলার অনুযায়ী। এজিএম আহ্বায়ক নোটিশে উল্লিখিত বিষয়সমূহ সম্পাদনের জন্য যা যথা সময়ে প্রেরণ করা হবে।

সংশ্লিষ্ট সার্কুলার অধীনে ২০২৩-২৪ আর্থিক বর্ষের বার্ষিক প্রতিবেদন এবং ৪৬তম বার্ষিক সাধারণ সভার নোটিশ কোম্পানির সংশ্লিষ্ট সকল সদস্যকে যাদের ইমেল ঠিকানা কোম্পানির/মাহেশ্বরী ডাটামেটিকস প্রা. লি., রেজিস্টার এবং হস্তান্তর প্রতিনিধি (আরটিএ) বা সংশ্লিষ্ট ডিপোজিটরি পার্টিসিপেন্ট (ডিপিএস) এর নিকট নথিভুক্ত রয়েছে তাদের ই-মেল মারফত প্রেরণ করা হবে। উক্ত নথিগুলি কোম্পানির ওয়েবসাইট <https://chandisteel.com/> এবং স্টক এক্সচেঞ্জ অর্থাৎ দ্য ক্যালকাটা স্টক এক্সচেঞ্জ লিমিটেড এর <https://www.cse-india.com/> ওয়েবসাইটে পাওয়া যাবে। কোম্পানি সংশ্লিষ্ট সকল সদস্যকে এজিএম নোটিশে উল্লিখিত প্রস্তাবগুলির জন্য ভোট দানের নিমিত্ত সেন্ট্রাল ডিপোজিটরি সার্ভিসেস (ইন্ডিয়া) লিমিটেড (সিডিএসএল) কে ই-ভোটিং (“রিমোট ই-ভোটিং”) সুবিধা পরিষেবা ব্যবস্থা প্রদানের জন্য নিযুক্ত করেছে। রিমোট ই-ভোটিংয়ের প্রক্রিয়ার বিস্তারিত এজিএম নোটিশে প্রদত্ত হবে।

যে সকল সদস্য ফিজিক্যাল অথবা ডিম্যাট আকারে শেয়ার অধিকার করেন এবং যারা কোম্পানির নিকট তাদের ইমেল ঠিকানা নথিভুক্ত করেননি তারা নিম্নোক্ত মতে নথিভুক্তির মাধ্যমে তা পেতে পারেন :

যে সকল সদস্য ফিজিক্যাল আকারে শেয়ার অধিকার করেন তারা ইমেল মারফত [mdpldc@yahoo.com/](mailto:mdpldc@yahoo.com/) [chandisteelindustries@gmail.com](mailto:chandisteelindustries@gmail.com) এবং নিম্নোক্ত বিস্তারিত : একটি স্বাক্ষর করা আবেদন নাম, ফোলিও নং, ইমেল ঠিকানা, মোবাইল নং, প্যান (স্বপ্রত্যয়িত প্যান কার্ডের কপি সহ) অনুরোধ পাঠিয়ে, খ) যারা ডিম্যাট আকারে শেয়ার অধিকার করেন তাদের ইমেল আইডি এবং মোবাইল নম্বর এবং সংশ্লিষ্ট ডিপোজিটরি পার্টিসিপেন্ট (ডিপিএস) এর নিকট অনুরোধ পাঠিয়ে পেতে পারেন।

আরও বিস্তারিত/পর্যালোচনা উক্ত বিষয়ে জানতে সদস্যগণ কোম্পানি/আরটিএ নিকট উক্ত ঠিকানা/ই-মেল করে জানতে পারেন।

চণ্ডী স্টিল ইন্ডাস্ট্রিজ লিমিটেডের পক্ষে

স্বা/-

সীমা চৌধুরী

কোম্পানি সেক্রেটারি

স্থান : কলকাতা

তারিখ : ০২.০৯.২০২৪